
KOALA

Moje rána nejsou, co vždycky bývala 
klesá ta část ega, která vždycky stoupala
moje rána nejsou, co vždycky bývala
ze zrcadla na mě kouká medvídek koala

Moje rána nejsou, co vždycky bývala
push down místo push up jsem si asi nandala
ani odpoledne změna nenastala
to se dá svést ještě na to, že jsem chlastala

Sedíme na zahrádce, ptám se tě, co je práce
ptám se tě, co je s tebou, že se nebavíš?

Voilá, jsem koala, tak pomalá už od mala!

Moje večery též nejsou brilantní
guma z gatí na půl žerdi není galantní 
celkově to zkrátka není jak za mala
pod pupkem mi kypí tvoje semínko Holala

Voilá...


